Томская область Томский район

Муниципальное образование «СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Официальное периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Спасского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 2005 г.
№ 75
21.07.2020
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ«СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 июля 2020                                                                                                            № 161

с. Вершинино
	О внесении изменений в постановление Администрации Спасского сельского поселения от 15.12.2017 года № 394 «Об утверждении административного регламента осуществления Администрацией Спасского сельского поселения муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка для строительства и реконструкции объектов»

        В соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 2019 года № 472-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. в постановление Администрации Спасского сельского поселения от 15.12.2017 года № 394 «Об утверждении административного регламента осуществления Администрацией Спасского сельского поселения муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка для строительства и реконструкции объектов» внести следующие изменения:

1) изложить в новой редакции п. 2.4.:
«Общий срок предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка для строительства и реконструкции объектов» не должен превышать 14 рабочих дней со дня приёма заявления»;

 2) изложить в новой редакции п. п. 6 п. 3.4:

«Общий максимальный срок процедуры оформления градостроительного плана земельного участка не может превышать 14-ти рабочих дней».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет -  www. spasskoe.tomsk.ru.
И. о. Главы поселения
(Главы Администрации)

Е. А. Лущеко
Тираж  20 экз,   ответственный за выпуск  Е.А.Лущеко